Num. 2.

Stuniga',l\/ia%iﬁri Militiz pradicte;Nobisnuperexhibita pe-
titio continebat;quod fructus, redditus ; & proventus menfe
Magiftralisipfius Militi , in pafcuis , &cherbis principaliter
eonliftunt;fed paftoresillarum partiii ; &aliz perfonz, qua;
palcua,& herbashuiufmodi pro fuis animalibus pafcendis an-
nuatim emere confueverunt,vt pafcua), & herbas huiu{modi,
pro minus convenienti pretio ab ipfo Magiftro: extorquere
pofsint;nonnullainter {e ftatuta,& prohibitiones facere ; non
verentur,difponentia,vt nullusiplorumherbas; & pafcua hus
iufmodi,fub gravifsimis peenis 2 dicto Magiftro émere pofsit;
vel debeatiaut animaliafua,vt ibidem pafcantur, ducere; nifi
pro pretio intereos in f{audcm dicti Magiftri orgiinato; Itavt
dictus Magifter ne totalltcr defraudetur per talia ftatuta , &
prohibitioncs,compc]htur ad vcndcndqm-'lgﬁs hcrl?as, & paf*
cua huiu{modi vili prctio,ctiam vltra dimidiam minus quam
vendi deberent herba, & pafcuafupradi&ta , propter quod die
&us Magifter damnum non modicum fuftinet & i-a&uram.
Quare pro parte eiufdem Magiitri Nobis fuit humiliter{ups
plicatum, & opportune in pramilsis providere de benig-
nitate Apoftolica dignaremur. ( 2) Nosigitur, qui Militiam
predi¢tam fpeciali dile@ione pfofequimur,fraudibus &dams
nis huiufmodi obviare cupientes, huinfmodi fupplicatio=
nibus inclinati, ftatuta, & prohibiticnes praediéta , auGo-
ritate tenore prefentium caffamus , irritamus , & annul-

p : la-

INNOCENTIVS VIIL 63

Jamus,ac nullius roboris,vel momenti effe decernimus 5 hec~
non prafatis paftoribus,& quibufvis alijs petfonis, cuiufcum=
que dignitatis,ﬁatus,gradus,vcl conditionis fuc:_'mt,ne de caes
teroillis vti,aut alia fimilia,vel difsimilia in praiudicium di-
&iMagiftri,vel quominusipfe herbas, & pafcua {ua huiufmo~
di,illo pretio,pro quo alijetiam herbas,&pafcua fimiliter ha-
bentes,1lla vendere confueveruat,vendere,ac paftoresipfi, il«
la pro fimili pretio , ab eodem Magiftro libere emere pofsint
& valeant,facere,quoquo modo prefumant,{ub excommuni-
cationis peena,quam {ingulos contra facientes , ipfo faQto, in-
currere decernimus , diftrictius inhibemus: non obftantibus
ftatutis,& prohibitionibus premifsis, etiamfi iuramento, vel
quavis alia firmitate roborata fint, cxteri{que contrarijs qui-
bufcumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pa-
ginam noftra taflationis,irritationis , annullationis, conflitu-
tionis,decreti,& inhibitionis infringere , vel ei aufy temera-
rio contraire. Siquisautem hoc attentare prafumpferit , in
dignationem Orr'mipotentis.Dci,ac Beatorum Peétri, & Pau-
1i Apoftolorum cius {e noveritincurfurum. Dat, Rome apud
San&u Petrum,anno Incarnationis Dominice millefimo qua-
dringentefimo otuagefimo fexto,quinto Kalend.Februarij,
Pontificatus noftri anno tertio.